Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 2129/2011 Em 18de novembro de 2011.

N

~
ai
o
üi
:l

_.J
-<
"111
101­_z
\t)1II

-8
~l· g}
Z ~

D.
0111
'< ~ u,o
<0
u<_111
o~
Zlll->

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sâo Benfo, 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
resposta à Indicação nO 1516/11, de autoria de Vossa Excelência, informamos,
conforme manifestação prestada Coordenadoria Executiva da Secretaria
Municipal de Obras Públicas, que os serviços pleiteados foram executados.

~Colocando-nos à disposição para o que tor
~

necessário, renovamos com os protestos de nossa estima e consideração. r-»
-J
N
'12Atenciosamente, ~

~,
N
<S>
~

~

<S>
<S>...
00
UI

C-~

i
.,.

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

I
ilB. (G. 70.762/11) I